
PRICING GOOD ON ORDERS 
SHIPPED THROUGH: 
 

EXPIRES:  
 

PRICES SUBJECT TO CHANGE WITHOUT 
NOTICE 
 

MINIMUM ORDER 2 CASES 

TO PLACE AN ORDER: 
PLEASE CALL TOLL FREE 

1-800-523-3505 
 

TO FAX YOUR ORDER: 
1-334-227-4284 fax 

 

TO MAIL AN ORDER: 
PRIESTER’S  PECANS 
ATTN: FUND RAISER 

P.O. BOX 381 
FORT DEPOSIT, AL 36032 

 

ITEM 
NUMBER 

ASSORTED NUTS  
CASE  

QUANTITY 
COST PER CASE COST EACH 

SUGGESTED 
SELLING PRICE 

WSC521 FANCY MAMMOTH PECAN HALVES - 1 lb. BAG 12 $100.80 $8.40 $12.00/13.00 

WSC417 FANCY MAMMOTH PECAN HALVES - 12 oz. BAG 18 $121.50 $6.75 $10.00 

WSC534 FANCY MEDIUM PECAN PIECES - 1 lb. BAG 12 $96.00 $8.00 $12.00/13.00 

WSC418 FANCY MEDIUM PECAN PIECES 12 oz. BAG 18 $114.30 $6.35 $10.00 

WSC539 ROASTED & SALTED PECAN HALVES - 1 lb. BAG 12 $105.60 $8.80 $12.00/13.00 

WSC537 HONEY GLAZED PECAN HALVES - 1 lb. BAG 12 $100.80 $8.40 $12.00/13.00 

WSC538 CINNAMON SPICED PECAN HALVES - 1 lb. BAG 12 $75.00 $6.25 $9.00 

WSC550 PRALINE SUGAR PECAN HALVES - 1 lb. BAG 12 $75.00 $6.25 $9.00 

WSC548 MILK CHOCOLATE PECAN HALVES - 1 lb. BAG 12 $75.00 $6.25 $9.00 

WSC541 DOUBLE DIPPED CHOCOLATE PEANUTS - 1 lb. BAG 12 $47.40 $3..95 $6.00 

ITEM 
NUMBER 

ASSORTED SNACK MIXES & CANDY  
CASE  

QUANTITY 
COST PER CASE COST EACH 

SUGGESTED 
SELLING PRICE 

WSC543 PEANUT BRITTLE - 1 lb. BAG 12 $47.40 $3.95 $6.00 

WSC544 BACK COUNTRY SNACK MIX - 12 OZ. BAG 12 $66.60 $5.55 $8.00 

WSC545 GOING NUTS  SNACK MIX - 12 OZ. BAG 12 $59.40 $4.95 $7.00 

WSC546 BLUEBERRY NUT CRUNCH  SNACK MIX - 12 OZ. BAG 12 $66.00 $5.50 $8.00 

WSC547 HAPPY TRAILS SNACK MIX - 12 OZ. BAG 12 $59.40 $4.95 $7.00 

WSC549 GIMME S’MORE, PLEASE SNACK MIX - 8 OZ. BAG 12 $48.00 $4.00 $6.00 

WSC540 HEALTHY NUT SNACK MIX - 12 OZ. BAG 12 $59.40 $4.95 $7.00 

17970 PRIESTER’S CHEESE STRAWS - 12 OZ. BAG 12 $108.00 $9.00 $13.00 

*ALL CHOCOLATES SHIP BETWEEN OCTOBER 1, 2010 AND MAY 1, 2011 - TO SHIP CHOCOLATES DURING WARMER MONTHS, PLEASE SEE MASTER ORDER FORM BACK PAGE. 

ITEM 
NUMBER 

GIFT TINS & PINWHEELS 
CASE  

QUANTITY 
COST PER CASE COST EACH 

SUGGESTED 
SELLING PRICE 

WSC286 SWEET N SALTY TIN - 12 OZ. GIFT TIN 6 $63.00 10.50 $15.00 

WSC474 REFLECTIVE HOLLY TIN - 1 LB. 4 OZ. GIFT TIN 6 $93.00 15.50 $22.00 

WSC473 SEVEN PECAN FAVORITES - 1 LB. 5 OZ. GIFT TIN 6 $111.00 18.50 $27.00 

WSC479 PECAN VARIETY PINWHEEL - 12 OZ. 12 $95.40 7.95 $12.00 

WSC481 SUGAR FREE PECAN VARIETY PINWHEEL - 12 OZ. 12 $117.00 $9.75 $14.00 

ITEM 
NUMBER 

PECAN PIES 
CASE  

QUANTITY 
COST PER CASE COST EACH 

SUGGESTED 
SELLING PRICE 

WSC351 OLD FASHION PECAN PIE - 9” PIE 8 $58.00 $7.25 $11.00 

WSC352 CHOCOLATE PECAN PIE - 9” PIE 8 $58.00 $7.50 $11.00 

PLEASE SEE REVERSE SIDE FOR IMPORTANT ORDERING INFORMATION.  KEEP THIS FORM FOR YOUR RECORDS. 

PRICE LIST 

FUND RAISING PROGRAM 



IMORTANT ORDERING INFORMATION  
PLEASE READ CAREFULLY 

IMPORTANT ORDERING INFORMATION 

CUSTOMER SERVICE 

DELIVERY, SHIPPING AND HANDLING 

1. Minimum order 2 cases .  Any individual or informal group may also order.  WE DO NOT MIX OR SPLIT 
CASES.  Please print or type all information to help eliminate errors. 

 
2. If you need to order additional items, please fill out a new order form for those items.  For shipping calculation 

purposes, new items will not be added to a previous order. 
 
3. Please make all checks and money orders payable to Priester’s Pecan Company. 
 

WE DO ACCEPT CREDIT CARDS. 
We accept Visa, MasterCard, Discover, Diners Club, and Carte Blanche.  If credit cards is the preferred 

method of payment, please be sure to check the credit card payment box on the Master Order Form (Form 
4).  We will contact you for credit card information.  Do not send CASH.  We cannot ship order without 

payment.  We cannot ship orders C.O.D. 
 
4. You may call orders in Toll Free 1-800-523-3505; Monday thru Friday; 8:00 a.m-4:30 p.m. CST.  Please be 

sure to have all necessary information ready.  Please mail your Master Order Form and check to: 
 

Priester’s Pecans 
Attn: Fund Raiser 

P.O. Box 381 
Fort Deposit, Alabama 36032 

1. If a special ship date has not been specified, your  order will be shipped when available. 
 
2. 2.  All prices include delivery charges in lots of 30 cases of more.  Orders less than 30 cases will be 

shipped via best way and add $7.00 per case.  Special Note:  For Orders  of 30 cases or more being shipped 
West of the Rocky Mountains (CA, OR, WA, MT, NV, AZ, ID and WY.)  add 10% to cost of each case.   For 
Orders under 30 cases  being shipped West of the Rocky Mountains (CA, OR, WA, MT, NV, AZ, ID and WY.)   
add 10% to cost of each case + 7.00 per case.  

 
3. DELIVERIES TO HOME ADDRESS:  UPS does not require a signature on deliveries.  Truck deliveries 

require handling charge and signature for inside deliveries. (see delivery, shipping and handling charge 
sheet. 

 

1. Please check all cases upon delivery for any damages or shortages.  Any loss or damages MUST be noted on 
the freight bill by the driver at time of delivery.  Please DO NOT ACCEPT damaged product unless you intend 
to pay for them in full.  When refusing all or part of a shipment, please notify us immediately by calling Toll Free 
1-800-523-3505, 8:00 a.m.-4:30 p.m. CST.  Send us a signed copy of the freight bill with the drivers signature.  
We will replace or refund as soon as we receive the signed freight bill.  (see delivery, shipping and handling 
charge sheet). 

 
2. All prices include delivery charges in lots of 30 cases of more.  Orders less than 30 cases will be shipped 

via best way and add $7.00 per case.  Special Note:  For Orders  of 30 cases or more being shipped West of 
the Rocky Mountains (CA, OR, WA, MT, NV, AZ, ID and WY.)  add 10% to cost of each case.   For Orders 
under 30 cases  being shipped West of the Rocky Mountains (CA, OR, WA, MT, NV, AZ, ID and WY.)   add 
10% to cost of each case + 7.00 per case.  

 
3. GUARANTEE:  If for any reason you are not completely satisfied with your order, please call Toll Free 1-800-

523-3505, 8:00 a.m.-4:30 p.m. CST.  Advance notice will be required prior to any return.  We cannot accept 
unauthorized returns.  Notification of any problems with an order must be made within 15 days from the time 
you receive your shipment.  Replacements or refunds will not be made after that time.   

 
4. You may call orders in Toll Free 1-800-523-3505; Monday thru Friday; 8:00-4:30 CST, Please be sure to have 

all necessary information ready.  Please mail your order form and check to Priester’s Pecans, Attn: Fund 
Raiser, P.O. Box 381,  Fort Deposit, AL 36032. 

 


